

*Murermester Henrik Madsen ApS
Rishøjvej 9
5672 Broby*

CVR-nr: 30 51 14 09

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Murermester Henrik Madsen ApS
Rishøjvej 9
5672 Broby

Telefon: 40 31 96 91

CVR-nr.: 30 51 14 09

Stiftet: 29. juni 2007

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dupont Madsen

Pengeinstitut

Sparekassen Fyn
Herregårdscentret 23
5600 Faaborg

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive murervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør -66 tkr. mod -32 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	493.318	429.464
1 Personaleomkostninger	530.280-	386.144-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	21.208-	48.777-
DRIFTSRESULTAT	58.170-	5.457-
Andre finansielle indtægter	0	5
Andre finansielle omkostninger	26.841-	23.017-
RESULTAT FØR SKAT	85.011-	28.469-
Skat af årets resultat	18.703	3.080-
ÅRETS RESULTAT	66.308-	31.549-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	66.308-	31.549-
DISPONERET I ALT	66.308-	31.549-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	280.525	280.525
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	46.000	67.209
Materielle anlægsaktiver	326.525	347.734
ANLÆGSAKTIVER	326.525	347.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.320	160.000
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.487	18.987
Udskudt skatteaktiv	58.495	39.792
Tilgodehavender	196.302	234.329
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	196.302	234.329
AKTIVER	522.827	582.063

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	54.646-	11.662
3 EGENKAPITAL	70.354	136.662
Kreditinstitutter	238.149	143.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.157	180.357
Anden gæld	102.167	121.064
Kortfristede gældsforpligtelser	452.473	445.401
GÆLDSFORPLIGTELSER	452.473	445.401
PASSIVER	522.827	582.063
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2016	2015
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		1	1
Lønninger		502.347	372.054
Pensioner		16.707	0
Andre omkostninger til social sikring		11.226	14.090
Personaleomkostninger i alt		530.280	386.144
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemregning Dupont Madsen Holding ApS.....		29.487	18.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....		29.487	18.987
3 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	11.662	66.308-	54.646-
	136.662	66.308-	70.354

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dupont Madsen Holding ApS . Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dupont Madsen Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.